

Jacques de CHABANNES

Président de la Communauté de Communes "Pays de Lapalisse" Maire de Lapalisse Conseiller Départemental de l'Allier Canton de Lapalisse

CONVOCATION

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous informer que le Conseil de la Communauté de Communes du "PAYS DE LAPALISSE" se réunira, en séance ordinaire, en

MAIRIE DE LAPALISSE
- Salle de la Grenette Place du Champ de Foire
- 03120 LAPALISSE -

le

JEUDI 19 JANVIER 2023

à

19H00

et vous prie de bien vouloir assister à

cette séance.

ORDRE DU JOUR:

- PRÉSENTATION DU FILM « AU FIL DE LA BESBRE » RÉALISÉ PAR LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE DES JEUNES (CCJ) QUI A OBTENU LE 1ER PRIX DU CONCOURS VIDÉO-AMATEUR, ORGANISÉ PAR LE RÉSEAU LE COLLIMATEUR.
- COMPTE-RENDU DES DÉCISIONS DU PRÉSIDENT.
- 1/ ACCUEILS DE LOISIRS ANNÉE 2023 RECRUTEMENT DES ANIMATEURS.
- 2/ OFFICE DE TOURISME DE LAPALISSE RECRUTEMENT ESTIVAL.
- 3/ MNS RECRUTEMENT ESTIVAL.
- 4/ MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS.
- 5/TRANSFERT DE CHARGES ET DE RESSOURCES RÉCAPITULATIF DES MONTANTS D'ATTRIBUTION DE COMPENSATION 2023.
- 6/ SDE03 ESTIMATION DES TRAVAUX RENOUVELLEMENT DE 34 FOYERS D'ÉCLAIRAGE PUBLIC PAR UNE TECHNOLOGIE LED DEMANDE D'ACCORD DE PRINCIPE AU CONSEIL POUR L'ÉTABLISSEMENT DU PLAN DE FINANCEMENT PAR LE SDE.
- 7/ MODIFICATION SIMPLIFIÉE DU PLUI.
- 8/ BUDGETS ANNEXES 2022 SUBVENTIONS D'ÉQUILIBRE DU BUDGET GÉNÉRAL.
- 9/ AUTORISATION DE PROGRAMME ET DE CRÉDIT DE PAIEMENT RÉHABILITATION DE LA PISCINE DE LAPALISSE ET RÉVISION GÉNÉRALE DU PLUI.
- 10/ BUDGET 2023 ENGAGEMENT D'URGENCE.
- 11/ CENTRE JEUNESSE ET CULTURE ACQUISITION DE BÂTIMENTS.
- 12/ DEMANDES DE SUBVENTIONS 2023.
- 13/ PROJET ALIMENTAIRE TERRITORIAL DEMANDE DE SUBVENTION LEADER 2023.
- 14/ DOTATION D'ÉQUIPEMENT DES TERRITOIRES RURAUX (DETR) 2023.
- 15/ MISSION LOCALE ESPACE JEUNES SUBVENTION.
- 16/ DÉCISION MODIFICATIVE N°6 AUX BUDGETS.
- 17/ ENTRETIEN DES CHEMINS DE RANDONNÉES PRÉCISIONS.
- 18/ ÉVÉNEMENTS COMMUNAUTAIRES.
- 19/ QUESTIONS DIVERSES.

Veuillez recevoir, Madame, Monsieur, l'expression de mes meilleurs sentiments.

J. de CHABANNES.

COMMUNAUTÉ LE COMMUNE "PAYS DE LAPALISSE"

<u>Siège</u> : Boulevard de l'Hôtel de Ville - 03120 LAPALISSE - <u>Tél.</u> : 04 70 99 76 29

E-Mail: contact@cc-paysdelapalisse.fr - Web: http://www.cc-paysdelapalisse.fr